
Z A R Z Ą D Z E N I E      Nr 4/2004 

 

Wójta Gminy  P a b i a n i c e 

Z dnia  19 lutego 2004 roku 

 

W sprawie: powołania komisji przetargowej. 

 

     Na podstawie art.27 ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa / tj. Dz. U z 2001 nr 57 poz. 603 zmiany 
2001 r nr.122 poz. 1323, z 2002 r nr.25 poz. 253 nr.52  poz. 539  nr.74 poz. 676  nr.115 
poz. 1229  nr. 154  poz. 1793, 1800  nr.155  poz. 1287, z 2003 r  nr.6  poz. 64, nr.49  poz. 408 
nr.64  poz.592,  nr.80  poz. 721 nr 122  poz. 1143/ oraz §.12 w związku z § 1 pkt.6 
Rozporządzenia  Ministra Skarbu Państwa z dnia 1 sierpnia 2003 roku w sprawie: 
szczegółowego trybu sprzedaży nieruchomości Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa i 
ich części składowych, warunków rozkładania ceny sprzedaży na raty oraz stawek 
szacunkowych gruntów / Dz. U z 2003  nr 140 poz. 1350/  
 
Wójt Gminy Pabianice 
                                      Zarządza co następuje: 
 
§.1 W celu przeprowadzania przetargów na zbywanie nieruchomości stanowiącej 
       własność Agencji Nieruchomości Rolnej, powołuje Komisję przetargowa  
       w następującym składzie  
 
        Przewodniczący Komisji Przetargowej   - Adamczyk Edward – Zastępca 
                                                                            Wójta Gminy Pabianice 
 
       Członkowie                                              - Iwasków Ryszard – Kierownik Referatu 
                                                                           Rolnictwa Gospodarki Komunalnej 
                                                                           I ochrony Środowiska 
 

 - Słubik Jadwiga – Sekretarz Urzędu Gminy 
 
§.2 Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.   


